Název a dálka koncertu:  Janek Ledecký & Band váno ční koncert 
Datum konání koncertu:  14. 12. 2025 
Místo konání koncertu:  Horšovský Týn 
Přesná adresa:    Kinosál, P. Holého 128  
Začátek koncertu:   17.00 
Zvuková zkouška:   10.00 

Odměna: 
Cena za koncert   190.000,- Kč (slovy sto devadesát tisíc korun) 
Cena za dopravu um ělců a techniky: 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun)   
Cena celkem:    200.000,- K č (slovy dvě sto tisíc korun) 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a bude k nim připočteno DPH ve výši 21%!  

Celková cena v č. DPH:   242.000,- Kč